
Regjistri i parashikimeve  të prokurimit publik
2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit Lloji i 

Procedur

es se 

Prokurimi

t

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

1  Çanta tekstile, Dosje, Stilolapsa me majë 

të rrumbullakët, Zarfa, bileta postare dhe 

kartolina të thjeshta

          100,000.00 

3  Letër ose karton i regjistrave, libra 

llogaria, lidhës, formularë dhe artikuj të 

tjerë shtypi, Dosje, Stilolapsa me majë të 

rrumbullakët, Stilolapsa, Lapsa, Lapsa 

rrëshqitës

          100,000.00 

4  Peceta, Peceta higjenike një-

përdorimshme, Peceta tavoline, 

Detergjentë

          100,000.00 

5  Toner per printer lazer /makina fax , 

Toner për makinat fotokopjuese

          250,000.00 

6           100,000.00 

7 Në zbatim të ligjit nr. 45/2019 "Për 

Mbrojtjen Civile", neni 22, pika 2/b,Urdhrit 

të Ministrit nr. 1099, datë 13.12.2024, për 

Emergjencat Civile të planifikohet 2% të 

planit buxhetor per mallra sherbime 

            60,000.00 

8 Blerje materilave ndricuese, llampa           100,000.00 

9            100,000.00 

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Standardizimeve

Objekti i Prokurimit Kategoria e 

Kontratës

"Blerje materiale promovimi dhe 

marketingu"

Pa Kategori

2 Blerje Biletash për Transport 

Ndërkombëtar

 Bileta, Bileta transporti

Blerje Tonera për printer për nevojat e 

DPS-së"

Mirembajtje e pajijeve kompjuterike, 

elektronike 

Blerje ne rast Emergjence civile 

Lyerje e ambjenteve te zyrave 

       1,200,000.00 Purchase 

Tickets

Blerje materiale kancelarie

Blerje Materiale Pastrimi
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